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Nurofen dla dzieci, 60 mg czopki, 10 szt
 

Cena: 16,98 zł

Opis słownikowy

Marka Nurofen

Postać czopki

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ibuprofen

Opis produktu
 

Opis Nurofen dla dzieci, 60 mg czopki, 10 szt

Opis

Lek nurofen należy do grupy leków zwanych Niesteroidowymi Lekami Przeciwzapalnymi.

Skład

Substancją czynną leku jest ibuprofen.

Każdy czopek zawiera 60 mg ibuprofenu.

Ponadto lek zawiera: tłuszcz stały (Witepsol H15), tłuszcz stały (Witepsol W45)

Dawkowanie

Lek Nurofen dla dzieci należy zawsze stosować zgodnie z ulotką. W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub
farmaceutą.

Nurofen dla dzieci należy stosować wyłącznie u dzieci powyżej 3 miesiąca życia, o masie ciała nie mniejszej niż 6 kg. Nie należy
przekraczać maksymalnej pojedynczej dawki 10 mg na kg masy ciała. Między podaniem kolejnej dawki powinno minąć minimum 6
godzin. Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej 20-30 mg ibuprofenu na kg masy ciała podzielonej na 3 do 4 pojedynczych
dawek. Nurofen dla dzieci należy stosować zgodnie z poniższym schematem dawkowania (masa ciała dziecka jest bardziej istotna niż
jego wiek).
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Masa ciała dziecka (wiek) Dawka Jak często?
6 do 8 kg (3 do około 9 miesięcy) 1 czopek W razie potrzeby kolejny czopek po co najmniej 6-8 godzinach.

Nie stosować więcej niż 3 czopki w ciągu
  24 godzin,

8 do 12,5 kg (około 9 miesięcy do 2 lat) 1 czopek W razie potrzeby kolejny czopek po co najmniej 6 godzinach.
  Nie stosować więcej niż 4 czopki w ciągu 24 godzin.

Czopki przeznaczone są do stosowania doodbytniczego. Przed zastosowaniem czopek można ogrzać w dłoniach.

Nie należy stosować leku Nurofen dla dzieci dłużej niż 3 dni.

 

Działanie

Działanie niesteroidowych leków przeciwzapalnych polega na zmianie odpowiedzi organizmu na ból, obrzęk i podwyższoną temperaturę
ciała.

Wskazania

Lek przeznaczony do objawowego leczenia:

gorączki
bólu o nasileniu małym do umiarkowanego

Lek stosuje się gdy podanie leku w formie doustnej jest niewskazane np. przy występowaniu wymiotów.

Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Nurofen dla dzieci:

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ibuprofen lub inne podobne leki przeciwbólowe (z grupy NLPZ) lub którykolwiek z
pozostałych składników Nurofen dla dzieci,  
jeśli kiedykolwiek wystąpiła duszność, astma, katar lub pokrzywka po stosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych
podobnych leków przeciwbólowych (z grupy NLPZ),
jeśli kiedykolwiek wystąpiło krwawienie lub . perforacja przewodu pokarmowego związana z wcześniejszym stosowaniem leków
z grupy  NLPZ,
jeśli obecnie występuje lub występowało owrzodzenie żołądka lub krwawienie z żołądka,
jeśli występuje ciężka niewydolność wątroby, 1 nerek lub serca,
w ostatnim trymestrze dąży,
u niemowląt o wadze poniżej 6 kg (3. miesiąca życia).

Działania niepożądane

Możliwe działania niepożądane obejmują :

Zaburzenia żołądka i jelit:

Często: dolegliwości brzucha takie jak: zgaga, bóle brzucha, nudności

Niezbyt często: biegunka, wzdęcia, zaparcia oraz wymioty, wrzody żołądka lub perforacja lub krwawienie z przewodu pokarmowego,
smoliste stolce oraz krwawe wymioty, wrzodziejące zapalenie jelit.

Zaburzenia układu nerwowego:

Niezbyt często: bóle głowy, zawroty głowy, bezsenność, dzwonienie w uszach, zmęczenie

Zaburzenia serca:
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Bardzo rzadko: obrzęk, nadciśnienie tętnicze i niewydolność serca

Zaburzenia nerek i układu moczowego:

Bardzo rzadko: zmniejszenie wydalania mocznika i obrzęk, uszkodzenie nerek lub zwiększenie stężenia mocznika w surowicy

Zaburzenia wątroby i dróg żółciowych:

Bardzo rzadko: uszkodzenia wątroby - zwłaszcza w leczeniu długotrwałym

Zaburzenia krwi i układu chłonnego:

Bardzo rzadko: zaburzenia układu krwiotwórczego

Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej:

Bardzo rzadko: ciężkie postacie rekcji skórnych w tym wysypka z zaczerwienieniem oraz reakcjami pęcherzowymi, zespół Stevensa -
Johnsona i toksyczne, martwicze oddzielanie się naskórka, wyjątkowo mogą wystąpić ciężkie zakażenia skóry i tkanki miękkiej

Zaburzenia układu immunologicznego:

Bardzo rzadko: objawy jałowego zapalenia opon mózgowych u pacjentów z istniejącymi zaburzeniami układu immunologicznego

Zaburzenia ogólne i stany w miejscu podania:

Niezbyt często: reakcje nadwrażliwości z pokrzywka i świądem

bardzo rzadko: ciężkie reakcje nadwrażliwości - obrzęk twarzy, języka, krtani, duszność, kołatanie serca, obniżenie ciśnienia krwi, ciężki
wstrząs.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem leku należy skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępny niewidocznym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 st. C.
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